ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT

TP. HỒ CHÍ MINH

CHI BỘ ..................................................
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tp. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2019

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
PHÂN TÍCH, ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI ĐẢNG VIÊN
NĂM 2018
Hôm nay, vào lúc ...... giờ ........ phút, ngày .........tháng ............. năm 2019.

Tại: Phòng .............., số 02 Nguyễn Tất Thành, Phường 12, Q.4, TP. Hồ Chí Minh.

Ban kiểm phiếu chúng tôi gồm:

	1.

	Trưởng ban

	2.

	Thành viên

	3.

	Thành viên

Tiến hành kiểm phiếu phân tích, đánh giá, xếp loại đảng viên năm 2018 của Chi bộ ................................................................ thuộc Đảng bộ trường Đại học Luật Tp. Hồ Chí Minh như sau:
- Tổng số đảng viên được triệu tập:
...... đồng chí

                Chính thức:
...... đồng chí

- Tổng số đảng viên có mặt:
.......đồng chí (..........%)
                Chính thức:
........đồng chí

- Tổng số phiếu phát ra:
 ....... phiếu

- Tổng số phiếu thu vào:
 ........ phiếu

- Số phiếu hợp lệ:
 ........phiếu

- Số phiếu không hợp lệ:
 .........phiếu

Kết quả kiểm phiếu như sau:
	TT
	Họ và tên
	Số phiếu/tổng số

	Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Hoàn thành nhiệm vụ
	Không hoàn thành nhiệm vụ

	1

	2

Căn cứ vào kết quả kiểm phiếu nêu trên, danh sách xếp loại đảng viên 2018 như sau:
1. Đảng viên xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (không quá 20% đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ):
	STT
	Họ
	Tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	1.

	2.

	3.

2. Đảng viên xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ:
	STT
	Họ
	Tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	1.

	2.

	3.

3. Đảng viên xếp loại hoàn thành nhiệm vụ
	STT
	Họ
	Tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	1.

	2.

	3.

4. Đảng viên xếp loại không hoàn thành nhiệm vụ
	STT
	Họ
	Tên
	Số phiếu
	Tỷ lệ

	1.

	2.

	3.

Biên bản được lập thành 02 bản (1 bản lưu tại chi bộ, 1 bản gửi báo cáo Đảng ủy) và được thông qua Hội nghị vào lúc ........ giờ ...... cùng ngày./.
	TM/ CHI BỘ

BÍ THƯ

	T/M BAN KIỂM PHIẾU

TRƯỞNG BAN

2